Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rangliste: Open Small 1 Sl
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 163 13596 Riegge Corina Kewee Pudel KV Teamwork 4355 3.8 0 1 0.00 5.00 v
2 162 11657 Wyss Corinne Busca Pudel-mix AT SkillyDogs 56.85 2.9 0 1 0.00 5.00 v
165 13520 Meier Vreni Rinji Japanspitz Schweiz. Club fur 76.07 2.2 0 2 16.07 26.07 nk
161 13304 Stauffer Stefan Moritz Sheltie KV Frauenfeld 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
164 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

187 12722
184 12962
181 9109
183 10693
182 10805
186 9529
185 99425

O b WN PP

Frei Elisabeth
Trautmann Monika
Oeler Andrea
Gotz Bea

Stacchi Tiziana
Lang Elisabeth
Soldati Federica

Hund

June
Coco
Lacky
Ayla
Geremy
Donald
Tango

Standardzeit: 52 sek.

Rangliste: Open Small 2
Richter: Udo W&hning

Rasse Verein

Sheltie KG Winterthur
Kleinpudel Schweiz. Pudel Club
Westi Agility Team Training

Zwerpudel B/T HS Bassersdorf
Cavalier K.Ch. SC Bellinzona
English Toy AT Tannenhof
JACK RUSSEL Oh my Dog

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

41.43
41.76
45.12
45.13
47.93

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 7
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
3.9 0 0 0.00 0.00 v
3.8 0 0 0.00 0.00 v
35 0 0 0.00 0.00 v
35 0 1 0.00 5.00 v
3.3 1 0 0.00 5.00 v
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 193 12043
2 198 11024
192 10817
199 8879
195 11337
197 13126
196 12982
194 12112
191 10502

Erne Maggy
Zweigle Heidi
Eberle Martin
Horat Patricia
Horat Felix
Schwager Michael
Muhlebach Flurina
Laupper Sonja
Schonert Monika

Hund

Shirin
Quandie
Eyleen
Juany
Malua
Knox
Me
Lumen
Sunshine

Rangliste: Open Small 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 46 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie
Shelty
Sheltie
Sheltie
Yorkshier

Verein

AT Tannenhof

KV Kreuzlingen
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

40.00
47.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.0
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
1.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNoNoNoNoNoNoNo]
[eNeNeoNoNolNoNoNolNo]

Total
Fehler

0.00
1.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 128
2 121
124
125
126
123
122
130
129
127

13595
20000
13234
13656
13332
13325
13605
10000
12768
13226

Wyss Corinne
Surber Fredy

Villiger Antonia
Muggler Marcel

GO0tz Bea

Koller Irene

Fischer Paddy
Surber Kéathi
Schwery Ursula
Schonenberger Karin

Hund

Ambri
Randy
Blue
Luna
Vasco
Fedora
Perla
Ebi
Pipa
Wayra

Standardzeit: 60 sek.

Rangliste: Open Medium 1
Richter: Edwin Liechti

Rasse Verein

Kromforhander-AT SkillyDogs

Sheltie ATN Hasli-Flyers

Mittelpudel Underdogs
Parson Russell Sportteam Dog

Sheltie SKG Zircher
Mischling Underdogs
Islandhund Islandhundeclub
Mudi ATN Hasli-Flyers

Kromfohrlander AT SkillyDogs
Berger des Underdogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

51.91
51.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

3.2
3.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO OO0 O0OO0OONBE
[eNelelNolNolNoelNolNolN Sl

Total
Fehler

10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rangliste: Open Medium 2 M 2
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 59 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 144 13114 Watermann Dieter Lilou Pudel HS Bassersdorf 46.63 34 0 0 0.00 0.00 v
2 143 10526 Schwery Ursula Galapa Kromfohrlander AT SkillyDogs 57.24 238 0 1 0.00 5.00 v
145 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
142 10637 Kobler Kaori Lupin Mittelpudle Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
141 15904 Braun Brigitt One Mudi KV Teamwork 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 155 11931
154 13138
3 156 10365
157 12246
153 99424
152 12898
151 10227

N

Bichsel Andrea

Eberle Martin

von Rautenkranz Gabr.
Zumthurm Silvan
Soldati Federica
Stauffer Edith
Trautmann Monika

Hund

Shani
Sloane
Bailey
Idy
Rita
Shirley
Micky

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Rasse Verein

Parson Russel ids-Race Team
Border Collie  ATE Microdogs
Mittelpudel B/T HS Bassersdorf
Staffordshire  ATE Microdogs
Bodeguero Oh my Dog

Sheltie KV Frauenfeld
Mittelpudel Schweiz. Pudel Club

Zeit

38.51
36.50
41.98
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.2
4.4
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoN e lNe)
[eNeoNeoNoNol o)

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:41 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

11 19999
12 26216
3 13387
13239
11672
15551
13585
12869
13421
13346
13489
12529

O b WN PP
[¢)]

O~NF, ONO MO

Brunner Martin
Brenca Simon
Foelix Rico
Gabriel Sabrina
Wichert Karin
Cipriano Toni
Engeli Peter
Egloff Georges
Tedesco Tiziana
Rieger Natascha
Morandi Océane
Zambelli Rosmarie

Hund

Fiona
Take
Blue
Amiro
Toni
Taste
Sun
Farusch
Spidy
Chuna
Thymara
Joker

Rangliste: Open Large A

Richter:

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Toller
Labrador Mix
Border Collie
Border collie
Australian
Australian
Groenendael
Labrador
Border Collie

Edwin Liechti
Standardzeit: 60 sek.

Verein

BCCS

Hurry Dogs

HSP "Chlaggi" SH
SKG Bremgarten
ATN Hasli-Flyers
ATE Microdogs
AT SkillyDogs
ASCS

AT High Flyers
KV Teamwork
NS Team Jura
ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

33.28
36.72
37.55
46.37
47.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.9
4.5
4.4
35
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeNeoNeoNoNeoNaol i e Ne]
[eNeoNeoNeoNeoNoNol eoloNeNe]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:40 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rangliste: Open Large 1 L 1
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 25 12459 Morandi Océane Gitane Colley NS Team Jura 4772 34 1 0 0.00 5.00 v
2 23 18800 Manz Barbara Amos Bordercollie ~ ATO Champion Dogs 37.31 4.4 2 0 0.00 10.00 sg
3 22 13010 Horath Pierre Lennox Border Collie AT Seon Funny-Dogs 35.66 4.6 2 1 0.00 15.00 sg
4 24 19692 Hanny Hans Lizzy Malinois Agility-Fever 4462 3.7 1 2 0.00 15.00 sg
21 13318 Hugentobler Sandra  Ultra Malinois SKG Bischofszell 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
26 8140 Attinger Anne-Marie Maxi Appenzeller  ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:40 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Rangliste: Open Large 2 L 2
Richter: Udo W&hning Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 50 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 24
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 44 10024 Oberer Astrid Aida Labrador/Golde SC Bellinzona 3959 4.0 0 0 0.00 0.00 v
2 64 12688 Oberer Astrid Leo Sheltie SC Bellinzona 40.30 4.0 0 0 0.00 0.00 v
3 56 12760 Messmer Simone Nayeli Kelpie AT Big Paws 4193 338 0 0 0.00 0.00 %
4 47 10666 Mehmann Reini Seven Border Collie BCCS 38.75 4.1 1 0 0.00 5.00 %
5 58 11044 Scherler Christina Mara Flat coated HS Wohlen 39.97 40 1 0 0.00 5.00 v
6 57 11328 Hegnauer Brigitte X'treme Fun  Border Collie Rosso Blu Bellinzona 42.63 3.8 1 1 0.00 10.00 sg
7 53 10965 Perrinjaquet Maurice  Soline Border-Collie  Cyno Gruyere 4289 3.7 3 0 0.00 15.00 sg
63 13205 Ducret Marta Lord Indiana  Australian Cyno Gruyere 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

43 10397 Ducret Marta Icebreaker Border Collie  Cyno Gruyeére 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

60 9794 Liechti Gaby Tanisha Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

52 9949 Georges Floriane Shirin Bearded Collie HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

65 10946 Tavazzi Francine Sioux Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

48 13305 Wismer Carin Five Border Collie HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

54 12972 Schindler Gisela Oliin Malinois Team Ballymore 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

50 12024 Burri Brigitte Hope Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

51 99426 Cocat Jocelyne F'viola Appenzeller  Club Canin de Detente  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

55 9286 Lacher Trix Lou Border Collie X ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

62 10595 McCormick Charlie Chime Aussie Hurry Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

49 12070 Biichi Monica Fly Bordercollie Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

41 11693 Hediger Erica Bilaya Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

59 9083 Risi Lukas Slash Border Collie X ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

61 9888 Diserens Mary Swizz BORDER Club du chien d'utilité 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

42 11994 Niederberger Stefanie Ria Mix AT Crazy Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

45 11393 Schneider Rahel Lucky Berger-Mix BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

46 12708 Stern Cornelia Nakoma Australian KelpieUnderdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:40 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 30.09.2017

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

93
106
78
75
74
76
96
80
97
94
113
82
81
102
90
98
112
116
92
117
105
100
107
104
88
95
84
108
79
115
87
114
111
83
89
73
1
86
109
72
71
99
85
110
103
91
118
101

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

14200
10844
11210
12121
11060
12183

9586
12138
10059
11330
13150
12044
10387
10475
10002

8332
13145
13866

8692
12254
10562

9081
11542
10605

9191
18181

9516
11550
11838
13713
13199
13186
13130
17171
10188
10200
10812

9498

9984
10743

9186
11470
13156
12517
10767
12777
22215
21069

Schindler Noémie
Jorg Martin
Brenca Simon
Steurer Nadine
Hess Gaby
Monastra Sandro
Messmer Simone
Michel Larissa
Pfenninger Sabine
Hess Gaby
Meienberger Marcel
Hofman Aneta
Konrad Daniel
Liechti Janine
Mettler Roswitha
Chioditti Susanne
Schwager Michael
Muller Gaby
Fumarola Ciro
Muhlebach André
Mihlebach Flurina
Muhlebach André
Riederer Esther
Zumthurm Silvan
Winkler Gabriele
Steurer Nadine
Watermann Bea

Hund

Twice
Sake
Cute
Bryn
Faye
Chica
Cayuga
Liath
Vio

Sly

See you
Preston
Arco
Fubuki
Antifunky
Kes
Shadow
Honey
Kay
Ynn
Fiain

Air

Dory
Fleece
Ike
Reese
Randy

Méchler-Engeli Barbara Rabbit

Untersee Dina
Stauffer Cornelia
Perrinjagquet Maurice
Risi Jacqueline
Fischer Rolf
Miiller Stefan
Wyss Yvonne
Schindler Noémie
Brunner Martin
Stauffer Cornelia
Eberle Martin
Fumarola Ciro
Arras Lilian

Arras Lilian

Arras Lilian
Liechti Gaby
Oesch Werner
Loosli Sandra
Gerber-Podolak
Gerber-Podolak

Scarlet
Mavis
Tex
Cainy
Peejay
Pip
Base
Mannix
Avery
vy Velvet
Lisha
Lady
Joker
Gambler
Arrow
Kea
Aszu
Lane
Tale
Kylee

Rangliste: Open Large 3
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Aussi

Kelpie
Border Collie
Mix
Bordercollie
Border Collie
Border-Collie
Labrador X
Groenendael
Malinois
Mischling
Border Colli
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Australian
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Cocker/Border
Border collie
Appenzeller
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

ATE Microdogs
ASCS

Hurry Dogs

BCCS

SKBS

Agility Team Training
AT Big Paws
BCCS

Argovia Jolly Dogs
SKBS

BCCS

ATO Champion Dogs
AT Gallus

SKBS

HSVO Fairplayers
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
ASCS

BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
KV Frauenfeld
ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

HS Bassersdorf
KV Kreuzlingen
SC fur Appenzeller
AT High Flyers
Cyno Gruyere

HS Wohlen

ATE Microdogs
BCCS

ATN Jolly Tatz
ATE Microdogs
BCCS

AT High Flyers
ATE Microdogs
BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
AT Big Paws
Agility Team Training
ATE Microdogs
ATE Microdogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

35.40
36.10
36.18
37.19
37.34
37.83
40.15
40.45
44.84
37.06
38.51
38.93
46.24
42.04
42.40
48.93
46.55
48.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 44

m/s

4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.0
4.0
3.6
4.3
4.2
4.1
35
3.8
3.8
3.3
3.4
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.84
0.00
0.00
0.00
5.24
1.04
1.40
7.93
5.55
7.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNeoNoNoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNoNeoNeoNoNolNeoNoNeoNeoNeoNoNoNoNeNoNeoNaoll i el el e Ne Ne NeoNeoNe Neo NoNo)
[eNeNeNeoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNeoNoNeoNeoll i oo NeoNeoNeol JNeolNoNeNeoNoNolNoNoNoNoe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.84
5.00
5.00
5.00
5.24
6.04
6.40
7.93
10.55
12.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:40 1/1
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